FUNK-KONTAKTSENSOR

ZCTS-808

Modell
Artikelnummer
EAN-Code

Beschreibung

Typ
Kompatibilitat

Stromversorgung
Frequenz
Hochauflésendes Bild
Handbuch
Zertifizierung

Produkt pro Verpackung
Verpackung pro Karton
Gewicht des Produkts
Verpacktes Gewicht
Gewicht der Kiste
Abmessungen des Produkts
Abmessungen der Box

Abmessungen der Box
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SWITCHIN

ZCTS-808

71169
8713439711691

Smarter Funk-Kontaktsensor zum Schalten von Lampen/Geraten oder
Benachrichtigung, wenn eine TUr oder ein Fenster gedffnet wurde

Premium

Funktioniert mit anderen ZigBee-zertifizierten Systemen wie Philips
Hue.

N/A

RF Range: 2400-2483.5 MHz, RF Power: 10 dBm
https://www.trust.com/71169
https://www.trust.com/downloads

ROHS, RED

1

24

739

3749

1,752 kg

62x30x12mm

40 x125x100 mm

385x225x180 mm



