FUNK-KONTAKTSENSOR ZCTS-808

Modell







ZCTS-808

Artikelnummer	71169
EAN-Code	8713439711691
Beschreibung	Smarter Funk-Kontaktsensor zum Schalten von Lampen/Geräten oder Benachrichtigung, wenn eine Tür oder ein Fenster geöffnet wurde
Тур	Premium
Kompatibilität	Funktioniert mit anderen ZigBee-zertifizierten Systemen wie Philips Hue.
Stromversorgung	N/A
Frequenz	RF Range: 2400-2483.5 MHz, RF Power: 10 dBm
Hochauflösendes Bild	https://www.trust.com/71169
Handbuch	https://www.trust.com/downloads
Zertifizierung	ROHS, RED
Produkt pro Verpackung	1
Verpackung pro Karton	24
Gewicht des Produkts	73 g
Verpacktes Gewicht	37 g
Gewicht der Kiste	1,752 kg
Abmessungen des Produkts	62 x 30 x 12 mm
Abmessungen der Box	40 x 125 x 100 mm
Abmessungen der Box	385 x 225 x 180 mm